
COⅣIUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avcllino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 02 dc1 14 01 2016

: Verifica schedario elettorale.

L'anno duemilasedici il giomo quattordici del mese di gennaio alle ore 18.30. nella sala

delle adunarze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. convocala nelle forme
d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

MARIANIPIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE A

TOTALE PRESENT1 2 ASSENTI l

Assistc il Segretario comunalc Dr DE VITO NICOLA

II Prcsidente,constatato che gli intervenuti sono in numcro legale,dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare su‖ 'oggctto sopra indicato

Pareri resi ai sensi deHiart 49 dena D.L gs n 267/2000:

Parere favorevole per la regolarite contabile:
´



f'r.
\:ztt1l LA GIUNTA COMUNALE

Visto I'art. 6, sesto comma, del ''Testo unico delle leggi per la disciplina dell'elettorato attivo e per

la tenura e revisione delle liste elettorali". approvato con Decreto del Presidente della Repubblica 20

marzo 1967, n. 223 e successive modificazioni ed integrazioni, che prevede che la Giunta verifica.
quando lo ritiene opportuno. e. in ogni caso, nei mesi di gennaio e luglio, la regolare tenuta dello
schedario elettorale;

Viste le circolari del Ministero dell'intemo - Direzione generale dell'Amministrazione civile -
Direzione centrale per i servizi elettorali:

- n. 965MS in data 18 maggio 1967, avente ad oggetto " istruzioni per la tenuta degli schedari

elettorali";
- n.26001L in data I febbraio 1986, avente ad oggetto " istruzioni per la disciplina dell'elettorato

aftivo e per la tenuta e la revisione delle liste elettorali";

Operata una accurata verifica dello schedario elettoralel

a voti unanimi resi in forma palese;

DELIBERA

l) di dare atto che io schedario elettorale risulta tenuro con la massima diligenza . ..got-itr" n.t
pieno rispetto delle norme di legge e delle istruzioni contenute nelle circolari del Ministero

dell'lntemo richiamale in nanatival

2) di dispone l'inoltro del presente deliberato alt'Ufficio Territoriale del Govemo. Prefettura di
Avellino.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4o comma, D.Lgs.267/2000.



Lctto,approvato c sottosCH■ O a nol11la dilcggc

IL SNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO CO卜lUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su cstcsa delibcrazione vienc iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Prctorio pcr 15 giomi

consccutivi ai  sensi dcll・ art 124.  colllllla  l  dclla Lcggc  n 267/00,  con contcmporanca

com面cazlonc ai capigruppo consilia五 ai scnsi dcl'art 125.colllma l della Lcggc n 267/00

Li. 15 gennaio 2016 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORⅣE ALL｀ ORIGNALE.PER USO AMMINISTRATIVO

Li. 15 gennaio 2016 比
3器1:器詔峨λ

LE

coMUNE DI MORRA DE SANCTlS(パ0

ヽ
、
。
・．
一”

Ｖ
　
　
　
　
´
ｒ

”

IL SECRE「AR10 COMUNALE


